Протокол N 1

от 28.01.2019г. д, I-{ентральная Усадьба

Заседания Попечительского совета согБУ кХолмовской дом - интернат для

престарелых и инвалидов))

ПрисутсТвовали: ФомичеВа Т.В. - предсеДателЬ Поцечителъского совета;

Члены Попечитепьского совета: Коржанец Е,С,, Костючков М,И,,Столярова

т.п.,

Повестка заседания:

1. отчет директора коротковой л.н. об итогах деятельности дома _

интерната за 201 8 год и ознакомление с планом работы дома - интерната

на 2019г.
2. Отчет Попечителъского совета за 2018 год,

3. Утверждение плана работы Попечителъского совета на2019 год,

4. Проведение анкетирования проживающих дома интерната об

УДоВлеТВоренносТикаЧесТВоМиДосТУПносТиокаЗыВаеМыхсоциаЛъных
услуг.

по первому вопросу выступил директор дома - интерната Короткова Л,н, с

отчетом о работе дома- интернатаза2018 год и пJIаном работы на 2019 год,

решили: принять к сведению план работы дома - интерната,

по второму вопросу выступила председатель Попечителъского совета

Фомичева Т.в и представила отчет о рабоrе Попечительского совета за 2018

год.

Решили: признать работу Попечительского совета удовлетворительной,

По третъему вопросу выступила Коржанец

Попечителъского совета на 2019 год,

Решили: утвердить план работы Попечительского совета на 2019 год,

по четвертому вопросу выступил Костючков м.и. с предложением о

проведении анкетирования проживающих дома интерната по

удовлетворенности качеством и доступностью оказываемых социаJiьных

услуг.

решили: провести анкетирования проживающих дома - интерната,

Е.С. о плане работы

/
Председатель

Т.В. Фомичева

Л.Н. Касаткина
Секретарь /

совета ,,й/; {'

{